Electrak® HD
탁월한 성능, 뛰어난 내구성 및 유연한 온보드 제어가 가능한 리니어 액추에이터
NEW!     프로그래밍 가능한 리미트 스위치와 시그널 팔로워 옵션
Electrak® HD - 탁월한 성능을 자랑하는 리니어 액추에이터
보다 강력해진 성능, 더욱 길어진 스트로크, CANopen 또는 SAE J1939
CAN bus(옵션)를 통한 온보드 제어 장치와 극한 환경을 견디는 내구성

Electrak® HD를 주문하는 방법
다음 Ordering Key는 주문 가능한 제품 버전을 간단하게 나타낸 개요 목록입니다. 제품을
선택할 때는 하중, 속도, 제어 옵션을 비롯하여 사용할 환경과 필요한 액세서리 등 다양한
어플리케이션 세부 사항을 고려해야 합니다. 보다 자세한 사항은 www.thomsonlinear.
com/hd를 참조하시기 바랍니다.
Ordering Key
1 2 3 4 5 6 7 8 9
HD12 B026- 0300 LXX 2 M M S D
1. Model and input voltage
HD12 = Electrak HD, 12 Vdc
HD24 = Electrak HD, 24 Vdc
HD48 = Electrak HD, 48 Vdc
2. Screw type, dynamic load capacity
B017- = ball screw, 1.7 kN (382 lbf)
B026- = ball screw, 2.6 kN (585 lbf)
B045- = ball screw, 4.5 kN (1012 lbf)
B068- = ball screw, 6.8 kN (1529 lbf)
B100- = ball screw, 10 kN (2248 lbf)
B160- = ball screw, 16 kN (3584 lbf)
3. Ordering stroke length (1) (2)
0050 = 50 mm (3)
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
0350 = 350 mm
0400 = 400 mm
0450 = 450 mm
0500 = 500 mm
0550 = 550 mm
0600 = 600 mm
0650 = 650 mm
0700 = 700 mm
0750 = 750 mm
0800 = 800 mm
0850 = 850 mm
0900 = 900 mm
0950 = 950 mm
1000 = 1000 mm
(1) 그 외 스트로크 길이는 요청 시 제공함. 고객 지원팀에 문의 요망.
(2) 16 kN 장치의 최대 스트로크 길이는 500 mm임.
(3) 50 mm 스트로크 제품은 수축 길이와 본체 크기가 100 mm 제품과 동일함.
(4) 후면 장착 플랜지  A 타입의 최대 주문 가능한 스트로크는 300 mm임.
(5) 후면 장착 플랜지  A 타입의 최대 동적 하중 용량은 10 kN임.
4. Electrak Modular Control System options
Options available for HD12 and HD24 only
EXX = Electronic Monitoring Package only
ELX = EXX + end-of-stroke indication output
EXP = EXX + analog (potentiometer) position output
EXD = EXX + digital position output
ELP = ELX + analog (potentiometer) position output
ELD = ELX + digital position output
LPS = EXX + LXX + programmable limit switches +
signal-follower
Options available for HD12, HD24 and HD48
LXX = EXX + low-level signal motor switching
LLX = EXX + LXX + end-of-stroke indication output
LXP = EXX + LXX +analog (potentiometer) position
output
CNO = SAE J1939 CAN bus + open-loop speed control
COO = CANopen CAN bus + open-loop speed control
SYN = LXX + synchronization option
5. Cable length
1 = 0.3 m long cables
2 = 1.5 m long cables
3 = 5.0 m long cables
6. Rear adapter/mounting flange options
A = rear mounting flange (4) (5)
M = cross hole for 12 mm pin
E = cross hole for ½ inch pin
N = forked cross hole for 12 mm pin
F = forked cross hole for ½ inch pin
7. Front adapter options
A = metric M16 male thread
M = cross hole for 12 mm pin